
Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2022.(X. 14.) önkormányzati rendelete a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 5/2015. 

(II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében, 10.§ (1) bekezdésében, 26.§-ában, 

32.§ (1) bekezdés b) pontjában, (3) bekezdésében, 48.§ (4) bekezdésében, 92.§ (1)-(2)  

bekezdésében, 132.§ (4) bekezdés g) pontjában,  a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, 29.§ (1)-(2) bekezdésében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 5/2015. 
(II. 27.) önkormányzati rendelet 15.§ (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„A tűzifa támogatás természetbeni támogatásként is nyújtható, erről a támogatást megállapító 

határozatban rendelkezni kell. Pénzbeli támogatás esetén a támogatás akkor fizethető ki, ha a 

támogatott igazolja a saját részére megrendelt tűzifa mennyiségét és értékét. Az igazolásnak 

tartalmazni kell a támogatott nevét, címét, a megrendelt tűzifa mennyiségét és értékét, valamint a 

tűzifa kiszállításának vagy támogatott általi átvételének időpontját, amennyiben ez ismert. Igazolás 

kiállítására tűzifa kereskedéssel foglalkozó vállalkozás jogosult. Az igazolás leadására a támogatást 

megállapító határozat kézhezvételét követő 60 napon belül van lehetőség. A határidő jogvesztő 

határidő, 60 napon túli leadás esetén a támogatás nem fizethető ki.” 

 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és hatályát veszti a kihirdetést követ második 
napon. 
 
 

Nieszner József s.k.     Mike Hajnalka s.k. 
                            polgármester                                  jegyző 
 
  
Kihirdetés időpontja: 2022. október 14. 
 
 

Mike Hajnalka s.k. 
             jegyző 


